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SPØRSMÅL OM MEDLEMSKAP I DFS OG ANDRE SKYTTERORGANISASJONER 
 
Akademisk skytterlag  (ASL) er registrert i Enhetsregisteret med organisasjonsnummer 
994240919.  Som formålsangivelse er oppgitt Skytterlag. Pistol- og rifleskyting.  
 
ASL er medlem av DFS, men også av Norges sportsskytterforbund (NSF)  og Dynamisk 
Sportsskyting Norge (DSSN).  
 
I epost 22.06.2023 opplyser lagets sekretær: 
 
ASL er en hovedorganisasjon delt i tre underledd, ASL Riflegruppen (DFS), ASL 
Sportsskyttergruppen (NSF) og ASL Dynamiskgruppen (DSSN). Det er ikke samme navn for DFS og 
NSF-delen. Medlemskap i NSF-delen er f.eks. i "Akademisk Skytterlag/Sportsskyttergruppen". Det 
velges formelt separate styrer, og hvert ledd reguleres av regelverket i de respektive 
forbund/vesen. For DFS følger vi Skytterboka. Se vår hjemmeside for nærmere beskrivelse, 
akademiskskytterlag.no  
 
Vi kan ikke se at det er problematisk at vi ikke har ulike organisasjonsnumre, det er den aktuelle 
aktiviteten som er avgjørende for hvilken organisasjons regelverk som regulerer den. Det har til 
nå i alle fall ikke vært noe problem.  
 
DFS er hovedorganisasjonen for skytterlagene i Norge. Det dere kaller ASL Riflegruppen kan 
ikke både være medlem av DFS og samtidig være en undergruppe av ASL som 
hovedorganisasjon. Et skytterlag som skal være medlem av DFS må være uten bindinger til 
foreninger som er tilknyttet andre forbund og som bedriver andre virksomheter enn DFS-
relatert skyting. Videre må et skytterlag tilknyttet DFS ha et eget organisasjonsnummer og 
ikke dele organisasjonsnummer med andre foreninger.  
 
Vi ber derfor om at dette ryddes opp i, slik at ASL som medlemslag i DFS for fremtiden har 
eget organisasjonsnummer og slik at det ikke foregår pistol- eller dynamisk skyting i regi av 
ASL.  Det må samtidig sørges for at de ulike foreningene har forskjellige navn for å unngå 
sammenblanding, f.eks. Akademisk pistolklubb. 
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